Navatelangana 09 December 2021

అనంతపురంలో గ్రీన్లామ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ ప్రత్యేక డిస్ప్లే కేంద్రం

అనంతవురం: భారతదేశంలో ప్రతి ఇంటిలో వినిపించే పేరు, ప్రపంచవ్యాప్తంగా ప్రసిద్ధి చెందిన లామినేట్ బ్రాండ్, గ్రీన్లామ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ ఇటీవలే ఆంధ్రప్రదేశ్లోని అనంతపురంలో మొట్టమొదటి ప్రత్యేకమైన గ్రీన్లామ్ డిస్ప్లే సెంటర్ను ప్రారంభించింది. నివాస, వాణిజ్య స్థలాల కోసం విస్తృతమైన, విభిన్న రకాల లామినేట్లను ఈ బ్రాండ్ అందిస్తోంది. నంది టింబర్ డిపా, వేణుగోపాల్ నగర్, గుత్తి రోడ్డులో 30 అడుగుల*20 అడుగుల విస్తీర్ణంలో ఏర్పాటు చేసిన డిస్ప్లే సెంటర్ కొత్త, ప్రత్యేకమైన డిజైన్లు, స్టైల్ల్ ప్యాటర్నలతో అత్యున్నత నాణ్యత కొలమానాలతో, సాటిలేని విలువ మరియు అప్పీల్ల్ కలిగి ఉంది.

రాపిడి నిరోధకత, యాంటీ బాక్టీరియల్, యాంటీ ఫంగల్, హీట్ రెసిస్టెంట్ వంటి ఇతర నాణ్యమైన లక్షణాలతో సహా అసాధారణమైన లక్షణాలను గ్రీన్లామ్ లామినేట్లు ప్రదర్శిస్తాయి. ఈ లామినేట్లు అంతర్జాతీయ నాణ్యత ప్రమాణాలకు అనుగుణంగా రోజువారీ ప్రయోజనం కోసం ఫంక్షనల్, అద్భుతమైన డిజైన్ల్లను అందిస్తాయి. వారు చక్కగా రూపాందించిన ఎంపికలతో సున్నితమైన వర్డాల్లో అందుబాటులో ఉండగా, తద్వారా వాటిని ప్రపంచంలోని టాప్ 3 లామినేట్ తయారీదారులలో ఒకరిగా మంచి కారణాల కోసం నిలబెట్టారు.

లామినేట్ వ్యాపారంలో ఆగ్రగామిగా నిలిచిన గ్రీన్లామ్, విస్తృతమైన రంగులు, నమూనాలు, టెక్చర్స్న్ ప్రదర్శిస్తుంది. ప్రదర్శన కేంద్రాన్ని నంది శివ కుమార్ (శ్రీ నంది టింబర్ డిపా), శ్రీనివాస చక్రవర్తి చుండూరు (రీజినల్ హెడ్ ఏపీ & తెలంగాణ – గ్రీన్లామ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్), దేవేష్ దాస్ (సెగ్మెంట్ హెడ్ ట్రేడ్ – గ్రీన్లామ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్), ఖలీల్ షేక్ (బ్రాంచ్ హెడ్ – గ్రీన్లామ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్) సమక్షంలో పి.శేషాంజనేయులు (జిల్లా వాణిజ్య పరిశ్రమల శాఖ అధ్యక్షుడు), పి.గురు ప్రసాద్ బిఎ, బిఎల్ (అడ్వకేట్) ప్రారంభించారు. ఈ కార్యక్రమంలో ప్రముఖ ఆర్కిటెక్ట్ లు, ఇంటీరియర్ డిజైనర్లు, కాంట్రాక్టర్లు మరియు డీలర్లు కూడా పాల్గొన్నారు.

డిస్పే సెంటర్ ప్రారంభం గురించి గ్రీన్లామ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్, లామినేట్స్ అండ్ అలైడ్ సెగ్మెంట్ రీజనల్ హెడ్ శ్రీనివాస చక్రవర్తి చుండూరు మాట్లాడుతూ, "మా మొదటి ప్రత్యేక కేంద్రం ప్రారంభంతో అనంతపురం నగర ప్రజలకు గ్రీన్లామ్ రిటైల్ అనుభవాన్ని అందుబాటులోకి తీసుకు వస్తున్నందుకు మేము సంతోషిస్తున్నాము. డిస్పే సెంటర్ ద్వారా వినియోగదారులు ఒకే పైకప్పు క్రింద పలు రకాల లామినేట్లను తాకేందుకు మరియు అనుభూతి చెందడానికి అనుమతిస్కూ కొనుగోలు ప్రక్రియ సౌకర్యవంతంగా, అంతరాయం లేకుండా లేకుండా చేస్తుంది" అని వివరించారు.



ap7am

09 December 2021

Greenlam Industries Ltd brings exclusive display center in Anantapur

09-12-2021 Thu 19:50



Anantapur 2021: Greenlam Industries Ltd, a household name and a globally acclaimed laminate brand in India recently inaugurated the first exclusive Greenlam Display Centre in Anantapur, Andhra Pradesh. The brand is known to offer an extensive and diverse variety of laminates for both residential and commercial spaces. The 30ft*20ft display center at Sri Nandi Timber Depot, Venugopal Nagar, Gooty Road features new and exclusive designs, styles and patterns with the highest quality benchmarks, promising unmatched value and appeal.

Greenlam Industries Ltd. promises to offer premium grade surfacing solutions that are spirited and stylish. The brand exudes top-shelf craftsmanship while reflecting elegance at its finest. A favourite among architects, interior designers and homeowners, if one is looking for premium solutions, Greenlam Industries has got you covered. Spread across more than 100 countries, Greenlam has focused on developing quality products with great passion for innovation.

they are abrasion resistant, anti-bacterial, anti-fungal, heat resistant amongst other quality driven features. These laminates seamlessly provide functional and fabulous designs for everyday purpose meeting international standards of quality. They are available in exquisite colours with well-crafted choices, making them sit among the top 3 laminates manufacturers in the world and for good reasons.

Greenlam laminates a pioneer in laminate business, showcases

Greenlam Laminates showcases exceptional features including

extensive spectrum of colours, patterns and textures. The display center was inaugurated by Mr. P. Seshanjaneyulu (President of District Chamber of Commerce and Industry) and Mr. P. Guru Prasad B.A., B.L (Advocate) in the presence of Mr. Nandi Siva Kumar (Sri Nandi Timber Depot), Mr. Srinivasa Chakravarthy Chunduru (Regional Head AP & Telangana – Greenlam Industries Limited), Mr. Devesh Das (Segment Head Trade – Greenlam Industries Limited) and Mr. Khaleel Shaik (Branch Head – Greenlam Industries Limited). The event was also attended by eminent architects', interior designers, contractors and dealers.

segment, Greenlam Industries Limited says, "We are excited to extend the Greenlam retail experience to the people of Anantpur with the opening of our first exclusive centre in the city. The display centre will allow customer to touch and feel a wide range of laminates under one roof, making the purchase process convenient and hassle free."

Chakravarthy Chunduru - Regional Head, Laminates and Allied



